duntaxat, absque probatione alia adhiberi volumus, ple- 
nam fidem totiens quod defuerit de summa viginti libr. 
pr*dicta, abbas futurus, priorque et conventus dicti mo¬ 
nasterii eidem fratri Roberto infra quindecim dies a tem¬ 
pore ab eo juramenti prsestiti numerandos, absque mur- 
muratione et contradictione qualibet, agnoscant fideliter 
atque solvent, sub pcenis et censuris canonicis, quarum 
executione ea occasione si res exigit, faciend. nobis et 
successoribus nostris episcopis reservamus. Rursum si 
quid in hiis ordinatione et provisione diminutum, ambi- 
guum, obscurum, vel omissum apparuerit in futuro illud 
ordinand. supplend. interpretand. et declarand. nobis et 
successoribus nostris episcopis Lincoln, potestatem spe¬ 
cialiter reservamus. Inhibemus insuper dictis priori et 
conventui, et singulis eorundem, tenore pr*sentium sub 
poena excommunicationis majoris et maledictionis eter- 
n*, ipsisque nichilominus in virtute obedienti* et jura¬ 
menti ab eis et eorum singulis de observando has nos¬ 
tram observationem et provisionem factas canonice et 
faciend. et de non contraveniendo eisdem publice vel 
occulte, directe vel indirecte, arte quocumque vel inge- 
nio, ad sancti Dei evangelia pr*stiti mandamus et in- 
jungimus, ne has ordinationes et provisiones factas ut 
pr*dicitur vel faciendas clam vel palam, per se vel per 
alios, directe vel indirecte, impediant vel perturbent, 
nec eisdem ausu temerario contraveniant vel etiam con- 
trad icant, immo ipsas in omnibus suis articulis teneant 
fideliter et observent, prout prater divinam et nostram 
offens. canonicam in aliis vitare voluerint ultionem. 
Ipsosque omnes et singulos nichilominus ex superha- 
bundanti remedio juxta ipsorum singulorum submissio- 
nem et procur. eorum ex habundanti in hac parte con- 
fessionem emissam pariter et consensum ad tenend. et 
observand. omnes articulos in dicta ordinatione nostra 
contentos quatenus ad eos pertinet in persona procur. 
sui ad eorum petitionem tenore prasentium condemp- 
namus, et eos ad id compelli per quamcumque censuram 
ecclesiasticam quotiens res exigit, in hiis scriptis decer- 
nimus, et etiam decernendo pronunciamus. In quorum 
omnium testimonium sigillum nostrum et sigillum co- 
adjutoris nostri pradicti, una cum sigillo prioris et con¬ 
ventus prasentibus sunt appensa. Et nos Henricus de 
Benyngworth, subdecani Lincoln, coadjutor pradictus, 
in signum consensus nostri in pramissis adhibiti sigil¬ 
lum nostrum prasentibus fecimus hiis apponi. Act. et 
dat. apud Parcum Stowe die Veneris in octab. Epipha- 
ni* Domini anno Domini millesimo cccmo.xvn°. Et 
nos prior et conventus pradicti ordinationem, provisio¬ 
nem, et reservationem pradictas de consensu nostro, ut 
pradicitur, factas et faciendas, in omnibus suis articulis 
approbantes et acceptantes et emologantes expresse, ip¬ 
sas ordinationem, provisionem, et reservationem factas 
et faciendas sub debito juramenti quod singuli nostrum 
prastitimus singillatim ad sancti Dei evangelia corpo- 
raliter nos tenere fideliter promittimus et servare, et 
eisdem in nullo contraire. In quorum testimonium si¬ 
gillum nostrum commune prasentibus duximus appo- 
nendum in capitulo nostro die et anno supradictis. Nos 
vero frater Ricardus de Geynesburgh permissione divina 
abbas dicti monasterii pramissis omnibus consentimus, 
et ea omnia et singula, quatenus in nobis est, confirma- 
mus, et eadem in omnibus suis particulis fideliter ob- 
servare promittimus. In cujus rei testimonium, &c. 

NUM. XXI. 

Ordinatio Vicarice de Hale. 

[Ibid. fol. 279.] 

Universis prasentes literas inspecturis Thomas 
permissione divina Lincoln, episcopus salutem in om¬ 
nium salvatore. Noveritis quod nos vicariam in eccle¬ 
sia de Hale nostr* dioceseos fore decernimus, sub forma 
qu* sequitur ordinandam. In primis ordinamus quod 
vicarius diet* ecclesi* qui pro tempore fuerit habeat 
pro habitatione sua partem mansi rectori* diet* eccle¬ 
si*, continentem in longitudine novem perticatas et di- 
midiam, cujus finis australis continet in latitudine quin- 
que perticatas, et finis borialis quatuor perticatas et di- 
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midiam; cujusmodi locum sic pro habitatione dicti 
vicarii ordinatum, religiosi viri abbas et conventus de 
Bardenay nostrae dioceseos, praefatam ecclesiam in usus 
proprios auctoritate apostolica optinentes, in edificiis 
subscripts competentibus suis sumptibus aedificari fa- 
cient ad usum dicti vicarii prima vice, videlicet, in aula, 
duabus cameris, coquina, pistrina, bracina, grangia, sta- 
bulo, et boveria, infra biennium a die confectionis prae- 
sentium computandum sub poena viginti librarum appli- 
candarum fabricae nostrae Lincoln, ecclesiae, in quibus 
quidem viginti libris dictae fabricae persolvendis in casu 
quo domus preefatae, omnes et singulae, infra praedictum 
terminum competenter aedificatae non fuerint de con¬ 
sensu eorum per praecepti summam condemnamus. Vo- 
lumus etiam quod dictus vicarius domos dictae rectoriae 
libere inhabitare valeat, quousque domus praedictae ad 
usum suum aedificand. plene aedificatae fuerint ut prae- 
fertur. Item habeat dictus vicarius quatuor acras terrae 
arabilis de terris ad dictam ecclesiam pertinentibus, vi¬ 
delicet in qualibet parte quatuor partium campi de Hale 
unam acram, cum ipsum campum in partes quatuor 
separetur. Habeat insuper dictus vicarius tres acras 
prati ad ipsam ecclesiam pertinentes jacentes in pratis 
de Hale extra locum qui vocatur Parcus Rectoris. Quae 
quidem mansum, terram, et pratum habeat idem vicarius 
ab omni seculari servitio, exactione, et praestatione de- 
cimarum libera pariter et quieta, de suis etiam animali- 
bus propriis in praedictis manso, terra, et prato cubanti- 
bus, et inibi ac alibi infra dictam parochiam depascenti- 
bus, vicarius prsedictus qui pro tempore fuerit dictis 
religiosis decimam solvere nullatenus teneatur, sed ea 
omnia et singula habeat idem vicarius absque deduc- 
tione qualibet decimarum. Item habeat idem vicarius 
qui pro tempore fuerit mortuaria viva et mortua, ceram 
etiam tam in mortuorum exequiis quam aliunde ad dic¬ 
tam ecclesiam quomodolibet proventuram, necnon om¬ 
nes oblationes qualitercunque ad dictam ecclesiam perti¬ 
nentes et proventuras ad earn, herbagium etiam cimi- 
terii, decimas vitulorum, pullanorum, porcellorum, auca- 
rum, pullorum, gallinarum, columbarum, ovorum, lactis, 
ortorum, gardinorum, lini, canabi, trium molendinorum, 
apium, furnorum, lucri artificiorum, aucupationum et 
piscariae, ceragium, maynport, ad denar, sancti Petri, et 
decimis garbarum de dictis ortis et gardinis provenien- 
tibus duntaxat exceptis. Dicti autem religiosi habeant 
nomine ecclesiae suae praedictae omnes decimas garba¬ 
rum, feni, lanae, et agnorum, terras, prata, redditus, ac 
alia omnia ad dictam ecclesiam pertin. dicto vicario 
minime superius assignata. Onera vero ordinaria eidem 
ecclesiae incumbentia, necnon reparationem et construc- 
tionem cancelli dictae ecclesiae, refectionem etiam et in- 
ventionem librorum, vasorum, et ornamentorum ipsius 
ecclesiae quotiens indiguerint, ac etiam solutionem procu¬ 
ration^ archidiaconi praefati religiosi subient imperpe- 
tuum, et agnoscent. Caetera vero onera ordinaria in¬ 
cumbentia ecclesiae supradictae agnoscat vicarius qui 
pro tempore fuerit in futurum. Rursus si quid in hac 
ordinatione nostra obscurum, ambiguum fuerit, seu 
etiam diminutum illud interpretandum, declarandum, 
addendum et diminuendum, facultatem nobis et succes- 
soribus nostris specialiter reservamus. In cujus rei tes¬ 
timonium sigillum nostrum praesentibus est appensum. 
Dat. apud Nettelham x. kal. Decembris anno Domini 
millesimo ccc°. quadragesimo sexto, et consecrationis 
nostrae quinto.